Codice A19120

D.D. 27 gennaio 2015, n. 36

Presa d'atto della proroga di durata dell'Accordo Quadro tra S.C.R. Piemonte S.p.A. e Fastweb S.p.A. per il "Servizio di connettivita" dati e fonia per i soggetti di cui all'art. 3 della L.R. 19/2007" scaduto in data 4 ottobre 2014.

Preso atto che con la gara "Servizio di connettività dati e fonia per i soggetti di cui all'art. 3, L.R. 19/2007 (gara 2- 2010)", bandita dalla Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. (S.C.R. - Piemonte S.p.A.), è stata affidata a Fastweb S.p.A. la fornitura di servizi fonia - dati ai sensi dell'art. 3 della L.R. n. 19 del 6 agosto 2007;

visto l'Accordo Quadro per il servizio di connettività dati e fonia per i soggetti di cui all'art. 3 della L.R. 19/2007", stipulato in data 24 gennaio 2011 tra la Società di Committenza Regionale (S.C.R.) e Fastweb S.p.a. (P. IVA 12878470157);

considerato che:

con D.D. n. 62 del 14.04.2011 Regione Piemonte ha aderito al suddetto Accordo Quadro;

in data 26 agosto 2014 è stato pubblicato sulla G.U.C.E. il Bando relativo al Servizio di connettività dati;

l'Accordo Quadro in questione è scaduto in data 04 ottobre 2014 e sussistendo la necessità di garantire agli Enti aderenti la continuità del servizio in questione, con determinazione n. 179 del 01 settembre 2014 S.C.R.-Piemonte S.p.A. ha prorogato la durata dello stesso per il periodo necessario a giungere all'individuazione del nuovo aggiudicatario;

quanto sopra premesso, con il presente provvedimento si prende atto della proroga di durata dell'Accordo Quadro di cui alla determinazione n. 179 del 01 settembre 2014 di S.C.R. - Piemonte S.p.A..

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

tutto ciò premesso,

## IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 4 e 16 D.Lgs 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

visto l'art. 17 della Legge regionale 28 luglio 2008 n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale";

vista la L.R. 19 del 6 agosto 2007 "Costituzione della società per azioni denominata Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. (S.C.R. - Piemonte)."

visto "l'Accordo Quadro per il servizio di connettività dati e fonia per i soggetti di cui all' art. 3 della L.R. 19 del 6 agosto 2007", stipulato il 24 gennaio 2011,

## determina

- di prendere atto che la durata dell'Accordo Quadro per il servizio di connettività dati e fonia per i soggetti di cui all' art. 3 della L.R. 19 del 6 agosto 2007" - stipulato in data 24 gennaio 2011 tra la Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. e Fastweb S.p.A e scaduto il 04 ottobre 2014 - è stata prorogata per il periodo necessario a giungere all'individuazione del nuovo aggiudicatario, come da determinazione n. 179/2014 di S.C.R.-Piemonte S.p.A.

La presente determinazione non è soggetta a pubblicazione ai sensi del D.Lgs. 33/2013.

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

Il Dirigente Gabriella Serratrice